



Dev Hediye Kutusu

Dev bir hediye kutusu hayal edin. Üzerinde bir sürü çekmece olsun. Her çekmeceден ayrı bir hediye çıksın. Üstelik bunlar kitap veya çikolata gibi beklendik hediyeler olmasın. Harika bir saat, tasarım harikası bir mutfak, hatta lüks bir yat olsun. Porche Design kulağa fantazi gibi gelen bu fikri gerçeğe dönüştürdü.

Porche Design geçtiğimiz yılın Eylül ayında bir milyon USD satış fiyatına sahip özel bir hediye kutusu yarattığını açıkladı. İlham kaynağı Noel'e 24 günlük gerisayım anlamına gelen "Advent" takvimi idi. Aynen geleneksel takvimde olduğu gibi her gün birer çekmece ile ifade edilmişti, başka bir deyişle hediye kutusu 24 çekmeceден oluşuyordu. Geleneksel takvimden farkı ise, çekmecelerin içinde çocukları sevindirecek şekerlemeler yerine pahalı hediyelerin yerleştirilmiş olması idi: Porsche Design P'6910 "Indicator Chronograph" altın kol saati ve kol düğmeleri, altın kaplama güneş gözlüğü, kalem ve okkadan oluşan profesyonel yazı seti, koşu ayakkabısı Bounce:S², sahibinin ihtiyaçlarına göre şekillendirilecek Porsche Design mutfak, 8.5 metrelik Porsche Design RFF28 sürat teknesi... Tabii, mutfak ve sürat teknesi gibi büyük objeleri çekmecelere sığdırmak mümkün olmadığı için bu "küçük" problem çekmecelere yerleştirilen LCD ekranlar ile çözülmüştü.

Porche Design hediye kutusunu teşhir etmesi için Harrods ile anlaştı. 1.75 metrelik kutu Harrods Knightsbridge mağazasında özel bir davet sırasında paketinden çıkarıldı ve satışa sunuldu. Porche Design bu müthiş hediye için beş alıcı için üreteceğini de vurguladı, biri Harrods mağazasından diğerleri ise sipariş üzerine satılacak beş dev kutu. Hergün bir çekmece açılarak içindeki hediye mağaza ziyaretçilerine ve basına duyuruldu. Projenin bir milyon dolarlık satış değerinden kat kat fazla basın yansıması getirdiği tahmin ediliyor.

Porche Design takvimi farklı hediyeleri yaratıcı şekilde bir araya getirmesi ve bunları birer duyurum unsuru olarak kullanması açısından akılda tutmaya değer. Aslında basının ilgi odağı haline gelen hediye kutusu bildiğimiz "kombo paket" kavramı uygulamasından başka birşey değil... Ama hediyelerin ihtişamı, müthiş tasarım, sürpriz ve oyun unsurlarının için içine entegre edilmiş olması kavramı bambaşka bir boyuta taşıyor. Özellikle farklı ürün kategorilerinde faaliyet gösteren şirketler veya lüks tüketim dünyasının içindeki markalar için dev hediye kutuları yaratmak özel günlere yönelik ilginç bir çözüm olabilir.